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Satakunnan maakuntakaavan 2050 tavoitevaihe käynnistettiin rinnakkain 
aloitusvaiheen kanssa toteuttamalla kunnille, sidosryhmille ja viranomaisille 
osoitettu tavoitekysely vuoden 2022 keväällä. Satakunnan maakuntakaavan 
2050 tavoitteiden laatimistyössä on hyödynnetty voimassa olevien 
maakuntakaavojen tavoitteita. Satakunnan maakuntakaavan 2050 
tavoitteiden luonnokset on valmisteltu valtakunnallisten 
alueidenkäyttötavoitteiden, maakuntakaavan sisältövaatimusten, 
valtakunnallisten ja maakunnallisten strategioiden, suunnitelmien ja 
ohjelmien sekä maakunnan omien kehittämistarpeiden pohjalta.  
 
Tavoiteluonnoksia on käsitelty Satakunnan maakuntakaavan 2050 
yhteistyöryhmässä, Satakuntaliiton maakuntastrategia- ja 
maakuntakaavatoimikunnassa. Maakuntahallitus päätti 19.12.2022 pidetyssä 
kokouksessaan hyväksyä Satakunnan maakuntakaavan 2050 
tavoiteluonnokset sekä pyytää luonnoksista kunnilta, sidosryhmiltä ja 
viranomaisilta lausunnot. Satakuntaliitto pyytää Kokemäen kaupungin 
lausuntoa tavoiteluonnoksista liitteenä olevalla lomakkeella 28.2.2023 
mennessä. Lausunto pyydetään osoittamaan ja toimittamaan Satakuntaliiton 
maakuntahallitukselle sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@satakunta.fi 
word- ja pdf-tiedostona. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Satakunnan maakuntakaavan 2050 

tavoiteluonnoksista seuraavan lausunnon:  
 
Kaupunki katsoo, että Satakuntaliiton yhteenvetoraportissa 
maakuntakaavan tavoitteista on pääosin otettu huomioon Kokemäen 
kaupunginhallituksen 23.5.2022 lausunnossa maakuntakaavan 2050 
tavoitteista esittämät näkökohdat.  
 
Kokemäen kaupunki ymmärtää, että tavoiteluonnoksen yhteenvetoraporttiin 
ei voi täysin sisällyttää kaikkia Kokemäen lausunnossa esitettyjä asioita. 
Kaupungin näkemyksen mukaan raportin pohjalta on mahdollista käydä 
hyvässä vuorovaikutuksessa keskusteluja näistä Kokemäelle tärkeistä 
kysymyksistä.  
 
Kaupunginhallitus liittää tähän lausuntoonsa 23.5.2022 Satakuntaliitolle 
antamansa evästyksen maakuntakaavan 2050 tavoitteista. Se on esitetty 
Satakuntaliiton lausuntopyynnön mukaisesti liitteenä olevalla lomakkeella. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 


